
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신수출장소

정책: 행정운영경비(신수출장소)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

신수출장소 31,602 31,234 368

행정운영경비(신수출장소)(기타/기타) 31,602 31,234 368

인력운영비 10,102 9,798 304

인력운영비 10,102 9,798 304

101 인건비 10,102 9,798 304

01 보수 10,102 9,798 304

◎초과근무수당 10,102

ㅇ6급 5,128

ㅇ7급 4,632

ㅇ처우개선 342

10,682원*1명*40시간*12월

9,649원*1명*40시간*12월

9,758,880원*3.5%

기본경비 21,500 21,436 64

기본경비 21,500 21,436 64

201 일반운영비 13,900 13,836 64

01 사무관리비 7,000 7,000 0

◎일반수용비 4,000

◎급량비 500

◎임차료 2,500

4,000,000원

500,000원

2,500,000원

02 공공운영비 6,900 6,836 64

◎공공요금 및 제세 3,000

◎연료비 2,500

◎시설장비유지비 1,000

◎차량선박비 400

3,000,000원

2,500,000원

1,000,000원

400,000원

202 여비 6,400 6,400 0

01 국내여비 6,400 6,400 0

◎관내출장여비 5,760

◎관외출장여비 640

240,000원*2명*12월

640,000원

203 업무추진비 1,200 1,200 0

04 부서운영업무추진비 1,200 1,200 0

◎부서운영 업무추진비 1,200100,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사천읍

정책: 일선행정운영(사천읍)(일반공공행정/일반행정)

단위: 일선행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

사천읍 446,683 413,573 33,110

일선행정운영(사천읍)(일반공공행정/일반행정) 259,667 228,029 31,638

일선행정운영 202,387 202,749 △362

일선행정운영 202,387 202,749 △362

101 인건비 9,027 8,389 638

04 기간제근로자등보수 9,027 8,389 638

◎도로변환경정비 9,0279,027,000원

201 일반운영비 60,800 57,800 3,000

01 사무관리비 35,700 30,700 5,000

◎일반수용비 25,000

◎운영수당 700

◎급량비 7,000

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

25,000,000원

700,000원

7,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 25,100 25,100 0

◎공공요금 및 제세 13,000

◎연료비 2,000

◎시설장비유지비 2,600

◎차량선박비 7,500

13,000,000원

2,000,000원

2,600,000원

7,500,000원

301 일반보상금 132,560 136,560 △4,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 131,560 131,560 0

◎이장수당 121,360

ㅇ기본수당 88,800

ㅇ회의수당 17,760

ㅇ명절보상금 14,800

◎반장보상금 10,200

200,000원*37명*12월

20,000원*37명*2회*12월

200,000원*37명*2회

25,000원*204명*2회

09 행사실비보상금 1,000 5,000 △4,000

◎시정시책 추진 실비보상 1,0001,000,000원

지역개발 57,280 25,280 32,000

소규모주민숙원사업 57,280 25,280 32,000

202 여비 7,280 5,280 2,000

01 국내여비 7,280 5,280 2,000

◎관외출장여비 7,2807,280,000원

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 50,000 20,000 30,000

◎긴급 수선비 20,000

◎소규모주민숙원사업 30,000

20,000,000원

30,000,000원

행정운영경비(사천읍)(기타/기타) 187,016 185,544 1,472

인력운영비 97,476 96,004 1,472
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부서: 사천읍

정책: 행정운영경비(사천읍)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

인력운영비 97,476 96,004 1,472

101 인건비 97,476 96,004 1,472

01 보수 97,476 96,004 1,472

◎초과근무수당 97,476

ㅇ6급 30,765

ㅇ7급 23,158

ㅇ8급 24,950

ㅇ9급 15,034

ㅇ처우개선 3,569

10,682원*6명*40시간*12월

9,649원*5명*40시간*12월

8,663원*6명*40시간*12월

7,830원*4명*40시간*12월

93,904,800원*3.8%

기본경비 89,540 89,540 0

기본경비 89,540 89,540 0

201 일반운영비 14,500 14,500 0

01 사무관리비 9,500 9,500 0

◎급량비 2,000

◎일반수용비 5,000

◎임차료 2,500

2,000,000원

5,000,000원

2,500,000원

02 공공운영비 5,000 5,000 0

◎공공요금및제세 5,0005,000,000원

202 여비 63,360 63,360 0

01 국내여비 63,360 63,360 0

◎관내출장여비 63,360240,000원*22명*12월

203 업무추진비 11,680 11,680 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎읍운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 880 880 0

◎직원사기진작 경비 880880,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◎부서운영 업무추진비 4,200350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 정동면

정책: 일선행정운영(정동면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 일선행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

정동면 346,913 312,555 34,358

일선행정운영(정동면)(일반공공행정/일반행정) 217,378 185,148 32,230

일선행정운영 161,778 161,548 230

일선행정운영 161,778 161,548 230

101 인건비 5,158 4,878 280

04 기간제근로자등보수 5,158 4,878 280

◎도로변 환경정비 2,579

◎사천강변산책로 환경정비 2,579

2,579,000원

2,579,000원

201 일반운영비 51,020 48,020 3,000

01 사무관리비 29,820 25,320 4,500

◎일반수용비 19,000

◎운영수당 4,320

◎급량비 3,500

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

19,000,000원

4,320,000원

3,500,000원

3,000,000원

02 공공운영비 21,200 21,200 0

◎공공요금 및 제세 13,000

◎연료비 2,500

◎시설장비유지비 2,200

◎차량선박비 3,500

13,000,000원

2,500,000원

2,200,000원

3,500,000원

301 일반보상금 105,600 108,650 △3,050

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 104,600 104,650 △50

◎이장수당 98,400

ㅇ기본수당 72,000

ㅇ상여금 12,000

ㅇ회의수당 14,400

◎반장보상금 6,200

200,000원*30명*12월

200,000원*30명*2회

20,000원*30명*2회*12월

25,000원*124명*2회

09 행사실비보상금 1,000 4,000 △3,000

◎시정시책 추진 실비보상 1,0001,000,000원

지역개발 55,600 23,600 32,000

소규모주민숙원사업 55,600 23,600 32,000

202 여비 5,600 3,600 2,000

01 국내여비 5,600 3,600 2,000

◎관외출장여비 5,6005,600,000원

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 50,000 20,000 30,000

◎긴급 수선비 20,000

◎소규모주민숙원사업 30,000

20,000,000원

30,000,000원

행정운영경비(정동면)(기타/기타) 129,535 127,407 2,128
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부서: 정동면

정책: 행정운영경비(정동면)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

인력운영비 64,759 62,631 2,128

인력운영비 64,759 62,631 2,128

101 인건비 64,759 62,631 2,128

01 보수 64,759 62,631 2,128

◎초과근무수당 64,759

ㅇ6급 20,510

ㅇ7급 18,527

ㅇ8급 8,317

ㅇ9급 15,034

ㅇ처우개선 2,371

10,682원*4명*40시간*12월

9,649원*4명*40시간*12월

8,663원*2명*40시간*12월

7,830원*4명*40시간*12월

62,388,000원*3.8%

기본경비 64,776 64,776 0

기본경비 64,776 64,776 0

201 일반운영비 11,376 11,376 0

01 사무관리비 8,376 8,376 0

◎일반수용비 4,000

◎급량비 2,000

◎임차료 2,376

4,000,000원

2,000,000원

2,376,000원

02 공공운영비 3,000 3,000 0

◎공공요금및제세 3,0003,000,000원

202 여비 43,200 43,200 0

01 국내여비 43,200 43,200 0

◎관내출장여비 43,200240,000원*15명*12월

203 업무추진비 10,200 10,200 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎면운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 600 600 0

◎직원사기진작 경비 60040,000원*15명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영 업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사남면

정책: 일선행정운영(사남면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 일선행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

사남면 388,071 353,379 34,692

일선행정운영(사남면)(일반공공행정/일반행정) 246,248 213,899 32,349

일선행정운영 190,408 190,059 349

일선행정운영 190,408 190,059 349

101 인건비 5,158 4,809 349

04 기간제근로자등보수 5,158 4,809 349

◎도로변 환경정비 5,1585,158,000원

201 일반운영비 47,400 44,400 3,000

01 사무관리비 29,500 25,000 4,500

◎일반수용비 20,500

◎운영수당 1,500

◎급량비 4,500

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

20,500,000원

1,500,000원

4,500,000원

3,000,000원

02 공공운영비 17,900 17,900 0

◎공공요금및제세 9,500

◎연료비 2,200

◎시설장비유지비 2,200

◎차량선박비 4,000

9,500,000원

2,200,000원

2,200,000원

4,000,000원

301 일반보상금 137,850 140,850 △3,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 136,850 136,850 0

◎이장수당 131,200

ㅇ기본수당 96,000

ㅇ상여금 16,000

ㅇ회의수당 19,200

◎반장보상금 5,650

200,000원*40명*12월

200,000원*40명*2회

20,000원*40명*2회*12월

25,000원*113명*2회

09 행사실비보상금 1,000 4,000 △3,000

◎시정시책 추진 실비보상 1,0001,000,000원

지역개발 55,840 23,840 32,000

소규모주민숙원사업 55,840 23,840 32,000

202 여비 5,840 3,840 2,000

01 국내여비 5,840 3,840 2,000

◎관외출장여비 5,8405,840,000원

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 50,000 20,000 30,000

◎긴급 수선비 20,000

◎소규모주민숙원사업 30,000

20,000,000원

30,000,000원

행정운영경비(사남면)(기타/기타) 141,823 139,480 2,343

인력운영비 71,303 68,960 2,343
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부서: 사남면

정책: 행정운영경비(사남면)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

인력운영비 71,303 68,960 2,343

101 인건비 71,303 68,960 2,343

01 보수 71,303 68,960 2,343

◎초과근무수당 71,303

ㅇ6급 20,510

ㅇ7급 27,790

ㅇ8급 16,633

ㅇ9급 3,759

ㅇ처우개선 2,611

10,682원*4명*40시간*12월

9,649원*6명*40시간*12월

8,663원*4명*40시간*12월

7,830원*1명*40시간*12월

68,692,000원*3.8%

기본경비 70,520 70,520 0

기본경비 70,520 70,520 0

201 일반운영비 13,000 13,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

◎일반수용비 5,000

◎급량비 2,500

◎임차료 2,500

5,000,000원

2,500,000원

2,500,000원

02 공공운영비 3,000 3,000 0

◎공공요금및제세 3,0003,000,000원

202 여비 46,080 46,080 0

01 국내여비 46,080 46,080 0

◎관내출장여비 46,080240,000원*16명*12월

203 업무추진비 11,440 11,440 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎면운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 640 640 0

◎직원사기진작 경비 64040,000원*16명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◎부서운영 업무추진비 4,200350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용현면

정책: 일선행정운영(용현면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 일선행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

용현면 345,579 310,101 35,478

일선행정운영(용현면)(일반공공행정/일반행정) 214,388 182,039 32,349

일선행정운영 158,788 158,439 349

일선행정운영 158,788 158,439 349

101 인건비 5,158 4,809 349

04 기간제근로자등보수 5,158 4,809 349

◎도로환경정비 5,1585,158,000원

201 일반운영비 46,400 43,400 3,000

01 사무관리비 28,100 23,600 4,500

◎일반수용비 20,500

◎운영수당 600

◎급량비 4,000

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

20,500,000원

600,000원

4,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 18,300 18,300 0

◎공공요금및세제 9,500

◎연료비 2,000

◎시설장비유지비 2,200

◎차량선박비 4,600

9,500,000원

2,000,000원

2,200,000원

4,600,000원

301 일반보상금 107,230 110,230 △3,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 106,230 106,230 0

◎이장수당 101,680

ㅇ기본수당 74,400

ㅇ상여금 12,400

ㅇ회의수당 14,880

◎반장보상금 4,550

200,000원*31명*12월

200,000원*31명*2회

20,000원*31명*2회*12월

25,000원*91명*2회

09 행사실비보상금 1,000 4,000 △3,000

◎시정시책 추진 실비보상 1,0001,000,000원

지역개발 55,600 23,600 32,000

소규모 주민숙원사업 55,600 23,600 32,000

202 여비 5,600 3,600 2,000

01 국내여비 5,600 3,600 2,000

◎관외출장여비 5,6005,600,000원

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 50,000 20,000 30,000

◎긴급 수선비 20,000

◎소규모주민숙원사업 30,000

20,000,000원

30,000,000원

행정운영경비(용현면)(기타/기타) 131,191 128,062 3,129

인력운영비 67,915 64,786 3,129
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부서: 용현면

정책: 행정운영경비(용현면)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

인력운영비 67,915 64,786 3,129

101 인건비 67,915 64,786 3,129

01 보수 67,915 64,786 3,129

◎초과근무수당 67,915

ㅇ6급 25,637

ㅇ7급 23,158

ㅇ8급 16,633

ㅇ처우개선 2,487

10,682원*5명*40시간*12월

9,649원*5명*40시간*12월

8,663원*4명*40시간*12월

65,428,000원*3.8%

기본경비 63,276 63,276 0

기본경비 63,276 63,276 0

201 일반운영비 9,876 9,876 0

01 사무관리비 7,876 7,876 0

◎일반수용비 4,000

◎급량비 1,500

◎임차료 2,376

4,000,000원

1,500,000원

2,376,000원

02 공공운영비 2,000 2,000 0

◎공공요금및제세 2,0002,000,000원

202 여비 43,200 43,200 0

01 국내여비 43,200 43,200 0

◎관내출장여비 43,200240,000원*15명*12월

203 업무추진비 10,200 10,200 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎면운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 600 600 0

◎직원사기진작 경비 60040,000원*15명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영 업무추진비 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축동면

정책: 일선행정운영(축동면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 일선행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

축동면 294,256 256,434 37,822

일선행정운영(축동면)(일반공공행정/일반행정) 179,220 144,687 34,533

일선행정운영 124,100 121,567 2,533

일선행정운영 124,100 121,567 2,533

101 인건비 22,240 20,707 1,533

04 기간제근로자등보수 22,240 20,707 1,533

◎도로변환경정비 5,158

◎복지관 관리 17,082

ㅇ인부임 12,061

ㅇ주차수당 2,485

ㅇ연차수당 570

ㅇ국민연금 등 4대보험료 1,966

5,158,000원

51,760원*1명*233일

51,760원*1명*48일

51,760원*1명*11일

15,116,000원*13%

201 일반운영비 43,700 39,700 4,000

01 사무관리비 24,100 19,600 4,500

◎일반수용비 17,500

◎운영수당 600

◎급량비 3,000

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

17,500,000원

600,000원

3,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 19,600 18,600 1,000

◎공공요금및제세 10,500

◎연료비 2,200

◎시설장비유지비 2,200

◎차량선박비 3,700

◎미분무 소화(장치)차량 수선비 1,000

10,500,000원

2,200,000원

2,200,000원

3,700,000원

1,000,000원

301 일반보상금 58,160 61,160 △3,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 57,160 57,160 0

◎이장수당 55,760

ㅇ기본수당 40,800

ㅇ상여금 6,800

ㅇ회의수당 8,160

◎반장보상금 1,400

200,000원*17명*12월

200,000원*17명*2회

20,000원*17명*2회*12월

25,000원*28명*2회

09 행사실비보상금 1,000 4,000 △3,000

◎시정시책 추진 실비보상 1,0001,000,000원

지역개발 55,120 23,120 32,000

소규모주민숙원사업 55,120 23,120 32,000

202 여비 5,120 3,120 2,000

01 국내여비 5,120 3,120 2,000

◎관외출장여비 5,1205,120,000원
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부서: 축동면

정책: 일선행정운영(축동면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 50,000 20,000 30,000

◎긴급 수선비 20,000

◎소규모주민숙원사업 30,000

20,000,000원

30,000,000원

행정운영경비(축동면)(기타/기타) 115,036 111,747 3,289

인력운영비 58,300 55,011 3,289

인력운영비 58,300 55,011 3,289

101 인건비 58,300 55,011 3,289

01 보수 58,300 55,011 3,289

◎초과근무수당 58,300

ㅇ6급 25,637

ㅇ7급 13,895

ㅇ8급 16,633

ㅇ처우개선 2,135

10,682원*5명*40시간*12월

9,649원*3명*40시간*12월

8,663원*4명*40시간*12월

56,164,320원*3.8%

기본경비 56,736 56,736 0

기본경비 56,736 56,736 0

201 일반운영비 9,176 9,176 0

01 사무관리비 7,176 7,176 0

◎일반수용비 3,000

◎급량비 1,800

◎임차료 2,376

3,000,000원

1,800,000원

2,376,000원

02 공공운영비 2,000 2,000 0

◎공공요금및제세 2,0002,000,000원

202 여비 37,440 37,440 0

01 국내여비 37,440 37,440 0

◎관내출장여비 37,440240,000원*13명*12월

203 업무추진비 10,120 10,120 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎면운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 520 520 0

◎직원사기진작 경비 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영 업무추진비 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 곤양면

정책: 일선행정운영(곤양면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 일선행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

곤양면 327,821 293,461 34,360

일선행정운영(곤양면)(일반공공행정/일반행정) 204,068 171,719 32,349

일선행정운영 148,708 148,359 349

일선행정운영 148,708 148,359 349

101 인건비 5,158 4,809 349

04 기간제근로자등보수 5,158 4,809 349

◎도로변 환경정비 5,1585,158,000원

201 일반운영비 40,800 37,800 3,000

01 사무관리비 25,600 21,100 4,500

◎일반수용비 18,500

◎운영수당 600

◎급량비 3,500

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

18,500,000원

600,000원

3,500,000원

3,000,000원

02 공공운영비 15,200 15,200 0

◎공공요금및제세 7,000

◎연료비 2,000

◎시설장비유지비 2,100

◎차량선박비 4,100

7,000,000원

2,000,000원

2,100,000원

4,100,000원

301 일반보상금 102,750 105,750 △3,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 101,750 101,750 0

◎이장수당 98,400

ㅇ기본수당 72,000

ㅇ회의수당 14,400

ㅇ명절보상금 12,000

◎반장보상금 3,350

200,000원*30명*12월

20,000원*30명*2회*12월

200,000원*30명*2회

25,000원*67명*2회

09 행사실비보상금 1,000 4,000 △3,000

◎시정시책 추진 실비보상 1,0001,000,000원

지역개발 55,360 23,360 32,000

소규모주민숙원사업 55,360 23,360 32,000

202 여비 5,360 3,360 2,000

01 국내여비 5,360 3,360 2,000

◎관외출장여비 5,3605,360,000원

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 50,000 20,000 30,000

◎긴급 수선비 20,000

◎소규모주민숙원사업 30,000

20,000,000원

30,000,000원

행정운영경비(곤양면)(기타/기타) 123,753 121,742 2,011

인력운영비 61,197 59,186 2,011
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부서: 곤양면

정책: 행정운영경비(곤양면)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

인력운영비 61,197 59,186 2,011

101 인건비 61,197 59,186 2,011

01 보수 61,197 59,186 2,011

◎초과근무수당 61,197

ㅇ6급 20,510

ㅇ7급 13,895

ㅇ8급 20,792

ㅇ9급 3,759

ㅇ처우개선 2,241

10,682원*4명*40시간*12월

9,649원*3명*40시간*12월

8,663원*5명*40시간*12월

7,830원*1명*40시간*12월

58,956,000원*3.8%

기본경비 62,556 62,556 0

기본경비 62,556 62,556 0

201 일반운영비 12,076 12,076 0

01 사무관리비 8,076 8,076 0

◎일반수용비 4,000

◎급량비 1,700

◎임차료 2,376

4,000,000원

1,700,000원

2,376,000원

02 공공운영비 4,000 4,000 0

◎공공요금및제세 4,0004,000,000원

202 여비 40,320 40,320 0

01 국내여비 40,320 40,320 0

◎관내출장여비 40,320240,000원*14명*12월

203 업무추진비 10,160 10,160 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎면운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 560 560 0

◎직원사기진작 경비 56040,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영 업무추진비 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 곤명면

정책: 일선행정운영(곤명면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 일선행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

곤명면 318,859 279,422 39,437

일선행정운영(곤명면)(일반공공행정/일반행정) 195,530 158,581 36,949

일선행정운영 140,170 135,221 4,949

일선행정운영 140,170 135,221 4,949

101 인건비 5,158 4,809 349

04 기간제근로자등보수 5,158 4,809 349

◎도로변 환경정비 5,1585,158,000

201 일반운영비 48,662 41,062 7,600

01 사무관리비 25,700 21,200 4,500

◎일반수용비 19,100

◎운영수당 600

◎급량비 3,000

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

19,100,000원

600,000원

3,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 22,962 18,362 4,600

◎공공요금및제세 11,000

◎연료비 2,200

◎시설장비유지비 2,200

◎개별하수처리시설 유지관리비 3,600

◎차량선박비 2,962

◎미분무 소화(장치)차량 수선비 1,000

11,000,000원

2,200,000원

2,200,000원

3,600,000원

2,962,000원

1,000,000원

301 일반보상금 86,350 89,350 △3,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 85,350 85,350 0

◎이장수당 82,000

ㅇ기본수당 60,000

ㅇ회의수당 12,000

ㅇ명절보상금 10,000

◎반장보상금 3,350

200,000원*25명*12월

20,000원*25명*2회*12월

200,000원*25명*2회

25,000원*67명*2회

09 행사실비보상금 1,000 4,000 △3,000

◎시정시책 추진 실비보상 1,0001,000,000원

지역개발 55,360 23,360 32,000

소규모주민숙원사업 55,360 23,360 32,000

202 여비 5,360 3,360 2,000

01 국내여비 5,360 3,360 2,000

◎관외출장여비 5,3605,360,000원

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 50,000 20,000 30,000

◎긴급 수선비 20,000

◎소규모주민숙원사업 30,000

20,000,000원

30,000,000원
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부서: 곤명면

정책: 행정운영경비(곤명면)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(곤명면)(기타/기타) 123,329 120,841 2,488

인력운영비 61,273 58,785 2,488

인력운영비 61,273 58,785 2,488

101 인건비 61,273 58,785 2,488

01 보수 61,273 58,785 2,488

◎초과근무수당 61,273

ㅇ6급 20,510

ㅇ7급 18,527

ㅇ8급 12,475

ㅇ9급 7,517

ㅇ처우개선 2,244

10,682원*4명*40시간*12월

9,649원*4명*40시간*12월

8,663원*3명*40시간*12월

7,830원*2명*40시간*12월

59,029,000원*3.8%

기본경비 62,056 62,056 0

기본경비 62,056 62,056 0

201 일반운영비 11,576 11,576 0

01 사무관리비 7,576 7,576 0

◎일반수용비 3,000

◎급량비 2,200

◎임차료 2,376

3,000,000원

2,200,000원

2,376,000원

02 공공운영비 4,000 4,000 0

◎공공요금및제세 4,0004,000,000원

202 여비 40,320 40,320 0

01 국내여비 40,320 40,320 0

◎관내출장여비 40,320240,000원*14명*12월

203 업무추진비 10,160 10,160 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎면운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 560 560 0

◎직원사기진작 경비 56040,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영 업무추진비 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서포면

정책: 일선행정운영(서포면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 일선행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

서포면 308,738 273,559 35,179

일선행정운영(서포면)(일반공공행정/일반행정) 182,278 149,929 32,349

일선행정운영 126,918 126,569 349

일선행정운영 126,918 126,569 349

101 인건비 5,158 4,809 349

04 기간제근로자등보수 5,158 4,809 349

◎도로변환경정비 5,1585,158,000원

201 일반운영비 45,300 42,300 3,000

01 사무관리비 25,100 20,600 4,500

◎일반수용비 18,500

◎운영수당 600

◎급량비 3,000

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

18,500,000원

600,000원

3,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 20,200 20,200 0

◎공공요금및제세 12,000

◎연료비 2,000

◎시설장비유지비 2,100

◎차량선박비 4,100

12,000,000원

2,000,000원

2,100,000원

4,100,000원

301 일반보상금 76,460 79,460 △3,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 75,460 75,460 0

◎이장수당 72,160

ㅇ기본수당 52,800

ㅇ상여금 8,800

ㅇ회의수당 10,560

◎반장보상금 3,300

200,000원*22명*12월

200,000원*22명*2회

20,000원*22명*2회*12월

25,000원*66명*2회

09 행사실비보상금 1,000 4,000 △3,000

◎시정시책 추진 실비보상 1,0001,000,000원

지역개발 55,360 23,360 32,000

소규모 주민숙원사업 55,360 23,360 32,000

202 여비 5,360 3,360 2,000

01 국내여비 5,360 3,360 2,000

◎관외출장여비 5,3605,360,000원

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 50,000 20,000 30,000

◎긴급 수선비 20,000

◎소규모주민숙원사업 30,000

20,000,000원

30,000,000원

행정운영경비(서포면)(기타/기타) 126,460 123,630 2,830

인력운영비 61,688 58,858 2,830
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부서: 서포면

정책: 행정운영경비(서포면)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

인력운영비 61,688 58,858 2,830

101 인건비 61,688 58,858 2,830

01 보수 61,688 58,858 2,830

◎초과근무수당 61,688

ㅇ6급 20,510

ㅇ7급 18,527

ㅇ8급 16,633

ㅇ9급 3,759

ㅇ처우개선 2,259

10,682원*4명*40시간*12월

9,649원*4명*40시간*12월

8,663원*4명*40시간*12월

7,830원*1명*40시간*12월

59,425,000원*3.8%

기본경비 64,772 64,772 0

기본경비 64,772 64,772 0

201 일반운영비 14,292 14,292 0

01 사무관리비 10,292 10,292 0

◎일반수용비 4,000

◎급량비 2,200

◎임차료 4,092

4,000,000원

2,200,000원

4,092,000원

02 공공운영비 4,000 4,000 0

◎공공요금및제세 4,0004,000,000원

202 여비 40,320 40,320 0

01 국내여비 40,320 40,320 0

◎관내출장여비 40,320240,000원*14명*12월

203 업무추진비 10,160 10,160 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎면운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 560 560 0

◎직원사기진작 경비 56040,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동서동

정책: 일선행정운영(동서동)(일반공공행정/일반행정)

단위: 일선행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

동서동 344,812 309,929 34,883

일선행정운영(동서동)(일반공공행정/일반행정) 226,078 193,229 32,849

일선행정운영 170,958 170,109 849

일선행정운영 170,958 170,109 849

101 인건비 5,158 4,809 349

04 기간제근로자등보수 5,158 4,809 349

◎도로변 환경정비 5,1585,158,000원

201 일반운영비 42,100 38,600 3,500

01 사무관리비 23,900 19,400 4,500

◎일반수용비 17,300

◎운영수당 600

◎급량비 3,000

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

17,300,000원

600,000원

3,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 18,200 17,700 500

◎공공요금및제세 12,000

◎연료비 2,000

◎시설장비유지비 2,200

◎차량선박비 1,500

◎미분무 살수차량 수선비 500

12,000,000원

2,000,000원

2,200,000원

1,500,000원

500,000원

301 일반보상금 123,700 126,700 △3,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 122,700 122,700 0

◎통장수당 114,800

ㅇ기본수당 84,000

ㅇ명절보상금 14,000

ㅇ회의수당 16,800

◎반장보상금 7,900

200,000원*35명*12월

200,000원*35명*2회

20,000원*35명*2회*12월

25,000원*158명*2회

09 행사실비보상금 1,000 4,000 △3,000

◎시정시책 추진 실비보상 1,0001,000,000원

지역개발 55,120 23,120 32,000

소규모주민숙원사업 55,120 23,120 32,000

202 여비 5,120 3,120 2,000

01 국내여비 5,120 3,120 2,000

◎관외출장여비 5,1205,120,000원

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 50,000 20,000 30,000

◎긴급 수선비 20,000

◎소규모주민숙원사업 30,000

20,000,000원

30,000,000원

행정운영경비(동서동)(기타/기타) 118,734 116,700 2,034
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부서: 동서동

정책: 행정운영경비(동서동)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

인력운영비 55,974 53,940 2,034

인력운영비 55,974 53,940 2,034

101 인건비 55,974 53,940 2,034

01 보수 55,974 53,940 2,034

◎초과근무수당 55,974

ㅇ6급 20,510

ㅇ7급 9,264

ㅇ8급 16,633

ㅇ9급 7,517

ㅇ처우개선 2,050

10,682원*4명*40시간*12월

9,649원*2명*40시간*12월

8,663원*4명*40시간*12월

7,830원*2명*40시간*12월

53,924,000원*3.8%

기본경비 62,760 62,760 0

기본경비 62,760 62,760 0

201 일반운영비 15,200 15,200 0

01 사무관리비 10,200 10,200 0

◎일반수용비 5,000

◎급량비 2,200

◎임차료 3,000

5,000,000원

2,200,000원

3,000,000원

02 공공운영비 5,000 5,000 0

◎공공요금및제세 5,0005,000,000원

202 여비 37,440 37,440 0

01 국내여비 37,440 37,440 0

◎관내출장여비 37,440240,000원*13명*12월

203 업무추진비 10,120 10,120 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎동운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 520 520 0

◎직원사기진작 경비 520520,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영 업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 선구동

정책: 일선행정운영((선구동)(일반공공행정/일반행정)

단위: 일선행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

선구동 286,469 252,534 33,935

일선행정운영((선구동)(일반공공행정/일반행정) 179,078 146,729 32,349

일선행정운영 124,198 123,849 349

일선행정운영 124,198 123,849 349

101 인건비 5,158 4,809 349

04 기간제근로자등보수 5,158 4,809 349

◎하천변 환경정비 5,1585,158,000원

201 일반운영비 37,100 34,100 3,000

01 사무관리비 24,100 19,600 4,500

◎일반수용비 17,500

◎운영수당 600

◎급량비 3,000

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

17,500,000원

600,000원

3,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 13,000 13,000 0

◎공공요금및제세 7,000

◎연료비 2,000

◎시설장비유지비 2,000

◎차량선박비 2,000

7,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

301 일반보상금 81,940 84,940 △3,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 80,940 80,940 0

◎통장수당 75,440

ㅇ기본수당 55,200

ㅇ상여금 9,200

ㅇ회의수당 11,040

◎반장보상금 5,500

200,000원*23명*12월

200,000원*23명*2회

20,000원*23명*2회*12월

25,000원*110명*2회

09 행사실비보상금 1,000 4,000 △3,000

◎시정시책 추진 실비보상 1,0001,000,000원

지역개발 54,880 22,880 32,000

소규모주민숙원사업 54,880 22,880 32,000

202 여비 4,880 2,880 2,000

01 국내여비 4,880 2,880 2,000

◎관외출장여비 4,8804,880,000원

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 50,000 20,000 30,000

◎긴급 수선비 20,000

◎소규모주민숙원사업 30,000

20,000,000원

30,000,000원

행정운영경비(선구동)(기타/기타) 107,391 105,805 1,586

인력운영비 50,551 48,965 1,586
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부서: 선구동

정책: 행정운영경비(선구동)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

인력운영비 50,551 48,965 1,586

101 인건비 50,551 48,965 1,586

01 보수 50,551 48,965 1,586

◎초과근무수당 50,551

ㅇ6급 10,255

ㅇ7급 18,527

ㅇ8급 16,633

ㅇ9급 3,759

ㅇ처우개선 1,377

10,682원*2명*40시간*12월

9,649원*4명*40시간*12월

8,663원*4명*40시간*12월

7,830원*1명*40시간*12월

49,174,000원*2.8%

기본경비 56,840 56,840 0

기본경비 56,840 56,840 0

201 일반운영비 12,200 12,200 0

01 사무관리비 8,200 8,200 0

◎일반수용비 4,000

◎급량비 1,800

◎임차료 2,400

4,000,000원

1,800,000원

2,400,000원

02 공공운영비 4,000 4,000 0

◎공공요금및제세 4,0004,000,000원

202 여비 34,560 34,560 0

01 국내여비 34,560 34,560 0

◎관내출장여비 34,560240,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎동운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 480 480 0

◎직원사기진작 경비 48040,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영 업무추진비 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동서금동

정책: 일선행정운영(동서금동)(일반공공행정/일반행정)

단위: 일선행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

동서금동 271,130 235,311 35,819

일선행정운영(동서금동)(일반공공행정/일반행정) 168,648 136,299 32,349

일선행정운영 114,008 113,659 349

일선행정운영 114,008 113,659 349

101 인건비 5,158 4,809 349

04 기간제근로자등보수 5,158 4,809 349

◎도로변 환경정비 5,1585,158,000원

201 일반운영비 36,700 33,700 3,000

01 사무관리비 23,200 18,700 4,500

◎일반수용비 16,600

◎운영수당 600

◎급량비 3,000

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

16,600,000원

600,000원

3,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 13,500 13,500 0

◎공공요금및제세 7,500

◎연료비 2,000

◎시설장비유지비 2,200

◎차량선박비 1,800

7,500,000원

2,000,000원

2,200,000원

1,800,000원

301 일반보상금 72,150 75,150 △3,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 71,150 71,150 0

◎통장수당 65,600

ㅇ기본수당 48,000

ㅇ상여금 8,000

ㅇ회의수당 9,600

◎반장보상금 5,550

200,000원*20명*12월

200,000원*20명*2회

20,000원*20명*2회*12월

25,000원*111명*2회

09 행사실비보상금 1,000 4,000 △3,000

◎시정시책 추진 실비보상 1,0001,000,000원

지역개발 54,640 22,640 32,000

소규모주민숙원사업 54,640 22,640 32,000

202 여비 4,640 2,640 2,000

01 국내여비 4,640 2,640 2,000

◎관외출장여비 4,6404,640,000원

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 50,000 20,000 30,000

◎긴급 수선비 20,000

◎소규모주민숙원사업 30,000

20,000,000원

30,000,000원

행정운영경비(동서금동)(기타/기타) 102,482 99,012 3,470

인력운영비 48,662 45,192 3,470
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부서: 동서금동

정책: 행정운영경비(동서금동)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

인력운영비 48,662 45,192 3,470

101 인건비 48,662 45,192 3,470

01 보수 48,662 45,192 3,470

◎초과근무수당 48,662

ㅇ6급 20,510

ㅇ7급 13,895

ㅇ8급 12,475

ㅇ처우개선 1,782

10,682원*4명*40시간*12월

9,649원*3명*40시간*12월

8,663원*3명*40시간*12월

46,880,000원*3.8%

기본경비 53,820 53,820 0

기본경비 53,820 53,820 0

201 일반운영비 12,100 12,100 0

01 사무관리비 8,100 8,100 0

◎일반수용비 4,000

◎급량비 1,500

◎임차료 2,600

4,000,000원

1,500,000원

2,600,000원

02 공공운영비 4,000 4,000 0

◎공공요금및제세 4,0004,000,000원

202 여비 31,680 31,680 0

01 국내여비 31,680 31,680 0

◎관내출장여비 31,680240,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,040 10,040 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎동운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 440 440 0

◎직원사기진작 경비 440440,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영 업무추진비 3,000250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 벌용동

정책: 일선행정운영(벌용동)(일반공공행정/일반행정)

단위: 일선행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

벌용동 418,642 354,607 64,035

일선행정운영(벌용동)(일반공공행정/일반행정) 260,458 201,769 58,689

일선행정운영 203,458 201,769 1,689

일선행정운영 203,458 201,769 1,689

101 인건비 6,448 4,809 1,639

04 기간제근로자등보수 6,448 4,809 1,639

◎산책로 및 시가지 환경정비인부임

6,4486,448,000원

201 일반운영비 47,700 44,650 3,050

01 사무관리비 29,100 24,600 4,500

◎일반수용비 21,500

◎운영수당 600

◎급량비 4,000

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

21,500,000원

600,000원

4,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 18,600 18,550 50

◎공공요금 및 제세 12,000

◎연료비 2,000

◎시설장비유지비 2,800

◎차량선박비 1,800

12,000,000원

2,000,000원

2,800,000원

1,800,000원

301 일반보상금 149,310 152,310 △3,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 148,310 148,310 0

◎통장수당 137,760

◎반장보상금 10,550

137,760,000원

25,000원*211명*2회

09 행사실비보상금 1,000 4,000 △3,000

◎시정시책 추진 실비보상 1,0001,000,000원

지역개발 57,000 0 57,000

소규모주민숙원사업 57,000 0 57,000

202 여비 7,000 0 7,000

01 국내여비 7,000 0 7,000

◎관외출장여비 7,0007,000,000원

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

◎긴급 수선비 20,000

◎소규모주민숙원사업 30,000

20,000,000원

30,000,000원

행정운영경비(벌용동)(기타/기타) 158,184 128,638 29,546

인력운영비 82,024 62,438 19,586

인력운영비 82,024 62,438 19,586

101 인건비 82,024 62,438 19,586
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부서: 벌용동

정책: 행정운영경비(벌용동)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 보수 82,024 62,438 19,586

◎초과근무수당 82,024

ㅇ6급 20,510

ㅇ7급 18,527

ㅇ8급 24,950

ㅇ9급 15,034

ㅇ처우개선 3,003

10,682원*4명*40시간*12월

9,649원*4명*40시간*12월

8,663원*6명*40시간*12월

7,830원*4명*40시간*12월

79,021,000원*3.8%

기본경비 76,160 66,200 9,960

기본경비 76,160 66,200 9,960

201 일반운영비 12,800 12,800 0

01 사무관리비 8,600 8,600 0

◎일반수용비 4,000

◎급량비 2,000

◎임차료 2,600

4,000,000원

2,000,000원

2,600,000원

02 공공운영비 4,200 4,200 0

◎공공요금 및 제세 4,2004,200,000원

202 여비 51,840 43,200 8,640

01 국내여비 51,840 43,200 8,640

◎관내출장여비 51,840240,000원*18명*12월

203 업무추진비 11,520 10,200 1,320

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎동운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 720 600 120

◎직원사기진작 경비 72040,000원*18명

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

◎부서운영 업무추진비 4,200350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 향촌동

정책: 일선행정운영(향촌동)(일반공공행정/일반행정)

단위: 일선행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

향촌동 275,630 241,570 34,060

일선행정운영(향촌동)(일반공공행정/일반행정) 168,538 136,139 32,399

일선행정운영 113,658 113,259 399

일선행정운영 113,658 113,259 399

101 인건비 5,158 4,809 349

04 기간제근로자등보수 5,158 4,809 349

◎도로변환경정비 5,1585,158,000원

201 일반운영비 37,900 34,900 3,000

01 사무관리비 24,000 19,500 4,500

◎일반수용비 16,800

◎운영수당 600

◎급량비 3,600

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

16,800,000원

600,000원

3,600,000원

3,000,000원

02 공공운영비 13,900 13,900 0

◎공공요금및제세 8,000

◎연료비 2,000

◎시설장비유지비 2,200

◎차량선박비 1,700

8,000,000원

2,000,000원

2,200,000원

1,700,000원

301 일반보상금 70,600 73,550 △2,950

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 69,600 69,550 50

◎통장수당 65,600

ㅇ기본수당 48,000

ㅇ상여금 8,000

ㅇ회의수당 9,600

◎반장수당 4,000

200,000원*20명*12월

200,000원*20명*2회

20,000원*20명*2회*12월

25,000원*80명*2회

09 행사실비보상금 1,000 4,000 △3,000

◎시정시책 추진 실비보상 1,0001,000,000원

지역개발 54,880 22,880 32,000

소규모주민숙원사업 54,880 22,880 32,000

202 여비 4,880 2,880 2,000

01 국내여비 4,880 2,880 2,000

◎관외출장여비 4,8804,880,000원

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 50,000 20,000 30,000

◎긴급 수선비 20,000

◎소규모주민숙원사업 30,000

20,000,000원

30,000,000원

행정운영경비(향촌동)(기타/기타) 107,092 105,431 1,661

인력운영비 50,552 48,891 1,661
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부서: 향촌동

정책: 행정운영경비(향촌동)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

인력운영비 50,552 48,891 1,661

101 인건비 50,552 48,891 1,661

01 보수 50,552 48,891 1,661

◎초과근무수당 50,552

ㅇ6급 10,255

ㅇ7급 13,895

ㅇ8급 20,792

ㅇ9급 3,759

ㅇ처우개선 1,851

10,682원*2명*40시간*12월

9,649원*3명*40시간*12월

8,663원*5명*40시간*12월

7,830원*1명*40시간*12월

48,698,880원*3.8%

기본경비 56,540 56,540 0

기본경비 56,540 56,540 0

201 일반운영비 11,900 11,900 0

01 사무관리비 7,900 7,900 0

◎일반수용비 4,000

◎급량비 1,300

◎임차료 2,600

4,000,000원

1,300,000원

2,600,000원

02 공공운영비 4,000 4,000 0

◎공공요금및제세 4,0004,000,000원

202 여비 34,560 34,560 0

01 국내여비 34,560 34,560 0

◎관내출장여비 34,560240,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎동운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 480 480 0

◎직원사기진작 경비 48040,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영 업무추진비 3,000250,000원*12개월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남양동

정책: 일선행정운영(남양동)(일반공공행정/일반행정)

단위: 일선행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 신수출장소 ~ 남양동

남양동 275,259 241,292 33,967

일선행정운영(남양동)(일반공공행정/일반행정) 170,188 137,839 32,349

일선행정운영 115,308 114,959 349

일선행정운영 115,308 114,959 349

101 인건비 5,158 4,809 349

04 기간제근로자등보수 5,158 4,809 349

◎도로변 환경정비 5,1585,158,000원

201 일반운영비 39,300 36,300 3,000

01 사무관리비 23,100 18,600 4,500

◎일반수용비 16,500

◎운영수당 600

◎급량비 3,000

◎집기 및 공작물 등의 소규모 수선비

3,000

16,500,000원

600,000원

3,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 16,200 16,200 0

◎공공요금및제세 10,000

◎연료비 2,000

◎시설장비유지비 3,000

◎차량선박비 1,200

10,000,000원

2,000,000원

3,000,000원

1,200,000원

301 일반보상금 70,850 73,850 △3,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 69,850 69,850 0

◎통장수당 65,600

ㅇ기본수당 48,000

ㅇ상여금 8,000

ㅇ회의수당 9,600

◎반장보상금 4,250

200,000원*20명*12월

200,000원*20명*2회

20,000원*20명*2회*12월

25,000원*85명*2회

09 행사실비보상금 1,000 4,000 △3,000

◎시정시책 추진 실비보상 1,0001,000,000원

지역개발 54,880 22,880 32,000

소규모주민숙원사업 54,880 22,880 32,000

202 여비 4,880 2,880 2,000

01 국내여비 4,880 2,880 2,000

◎관외출장여비 4,8804,880,000원

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 50,000 20,000 30,000

◎긴급 수선비 20,000

◎소규모주민숙원사업 30,000

20,000,000원

30,000,000원

행정운영경비(남양동)(기타/기타) 105,071 103,453 1,618

인력운영비 49,231 47,613 1,618
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부서: 남양동

정책: 행정운영경비(남양동)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

인력운영비 49,231 47,613 1,618

101 인건비 49,231 47,613 1,618

01 보수 49,231 47,613 1,618

◎초과근무수당 49,231

ㅇ6급 10,255

ㅇ7급 9,264

ㅇ8급 16,633

ㅇ9급 11,276

ㅇ처우개선 1,803

10,682원*2명*40시간*12월

9,649원*2명*40시간*12월

8,663원*4명*40시간*12월

7,830원*3명*40시간*12월

47,428,000원*3.8%

기본경비 55,840 55,840 0

기본경비 55,840 55,840 0

201 일반운영비 11,200 11,200 0

01 사무관리비 8,200 8,200 0

◎일반수용비 4,300

◎급량비 1,300

◎임차료 2,600

4,300,000원

1,300,000원

2,600,000원

02 공공운영비 3,000 3,000 0

◎공공요금및제세 3,0003,000,000원

202 여비 34,560 34,560 0

01 국내여비 34,560 34,560 0

◎관내출장여비 34,560240,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

◎동운영 6,6006,600,000원

02 정원가산업무추진비 480 480 0

◎직원사기진작 경비 48040,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

◎부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월
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